СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

20.06.2017 № 9/4

О выплате Пчельникову Г. И.
единовременного денежного
поощрения в связи с достижением
общего трудового стажа 40 лет

Руководствуясь статьей 31 Бюджетного кодекса Российской Федерации
(с изменениями по состоянию на 28 марта 2017 года), частью 2 статьи 53
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
(с изменениями по состоянию на 07 июня 2017 года), в соответствии с частью
6 статьей 14 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9 «О гарантиях
осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в
городе Москве» (с изменениями по состоянию на 15 февраля 2017 года),
Совет депутатов решил:

1. Выплатить главе муниципального округа Котловка Пчельникову
Геннадию Игнатьевичу единовременное денежное поощрение в связи с
достижением общего трудового стажа 40 лет, в размере ежемесячного
денежного вознаграждения.

2 Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов
муниципального округа Котловка – депутата Совета депутатов
муниципального округа Котловка А. Б. Пыжова.

Глава муниципального
округа Котловка Г.И. Пчельников

	О выплате Пчельникову Г. И.
	единовременного денежного
	поощрения в связи с достижением
	общего трудового стажа 40 лет